



# Skovridervang ApS

Gl. Københavnsvej 6, 3550 Slangerup

CVR-nr. 31 41 55 27

## Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Casper Thorup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skovridervang ApS Gl. Københavnsvej 6 3550 Slangerup
	CVR-nr.: 31 41 55 27
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Casper Thorup
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenør og landbrugsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 969.771 kr. mod 1.054.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.963 kr. mod 222.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>969.771</b>	<b>1.054</b>
1 Personaleomkostninger	-736.472	-690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.925	-104
<b>Driftsresultat</b>	<b>40.374</b>	<b>260</b>
Andre finansielle indtægter	2.027	1
Øvrige finansielle omkostninger	-3.555	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>38.846</b>	<b>261</b>
Skat af årets resultat	-22.883	-39
<b>Årets resultat</b>	<b>15.963</b>	<b>222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	0	170
Disponeret fra overført resultat	-36.937	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.963</b>	<b>222</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	675.974	431
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>675.974</u>	<u>431</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>675.974</u></b>	<b><u>431</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	260.071	541
Forudbetalinger for varer	0	39
Varebeholdninger i alt	<u>260.071</u>	<u>580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	691.361	352
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Periodeafgrænsningsposter	41.672	65
Tilgodehavender i alt	<u>737.033</u>	<u>417</u>
Likvide beholdninger	<u>47.681</u>	<u>265</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.044.785</u></b>	<b><u>1.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.720.759</u></b>	<b><u>1.693</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Overført resultat	903.968	941
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.081.868</b>	<b>1.118</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.281	16
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.281</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.609	373
Selskabsskat	0	36
Anden gæld	216.001	150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	600.610	559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>600.610</b>	<b>559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.720.759</b>	<b>1.693</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	687.519	640
Pensioner	24.000	24
Andre omkostninger til social sikring	7.143	7
Personaleomkostninger i øvrigt	17.810	19
	<u>736.472</u>	<u>690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	940.905	771
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-36.937</u>	<u>170</u>
	<u>903.968</u>	<u>941</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	51.700	50
Udloddet udbytte	-51.700	-50
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	<u>52.900</u>	<u>52</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>73</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>73</b></u>

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 73 t.kr.
